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OŚWIADCZENIE NIAJĄTKOWE

wójta, zastępcy wójta, sekretarza gminy, skarbnika-gmmy, kierownika jednostki
organizacyjnej gminy,

osoby zarządzającej i członka organu zarządzającego gminn ą osob ą prawn ą
oraz osoby wydaj ącej decyzjo administracyjne w imieniu wójta!l

Koniecpol, dnia 29.04.2021r.
(miejscowość)

Uwaga:

1. Osoba składająca oświadczenie obowiązana jest do zgodnego z prawdą, starannego l zupełnego
wypełnienia każdej z rubryk.

2. Jeżeli poszczególne rubryki nie znajdują w konkretnym przypadku zastosowania, należy wpisać „nie
dotyczy".

3. Osoba składająca oświadczenie obowiązana jest określić przynale żność poszczególnych składników
majątkowych, dochodów i zobowiązań do majątku odrębnego i majątku objętego małżeńską wspólno ścią
majątkową.

4. Oświadczenie majątkowe dotyczy majątku w kraju i za granicą.

5. Oświadczenie majątkowe obejmuje również wierzytelności pieniężne.

d. W części A oświadczenia zawarte są informacje jawne, w części B zaś informacje niejawne dotyczące adresu
zamieszkania składającego oświadczenie oraz miejsca położenia nieruchomości.

CZĘŚĆ A

Ja, niżej podpisany(a), Przemys ław Jan Wojciechowski
(imionai nazwiskooraznazwiskorodowe)

urodzony(a) M października f 967 r. w Koniecpolu

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Hetmana Stanisława Koniecpolskiegow Koniecpolu,
(miejscezatrudnienia,stanowiskolubfunkcja)

po zapoznaniusię z przepisamiustawyz dnia 21 sierpnia1997r. o ograniczeniuprowadzeniadziałalności gospodarczej
przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz. U. z 2019 r. póz. 2399) oraz ustawyz dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. póz. 506), zgodnie z art. 24h tej ustawy oświadczam,że posiadamwchodzące w skład
małżeńskie]wspólności majątkowej lub stanowiące mój majątek odrębny:

l.

Zasoby pieniężne:

środki pieniężne gromadzone w walucie polskiej: 30 000,00 PLN;

— środki pieniężne gromadzone w walucie obcej: nie dotyczy

— papiery wartościowe: nie dotyczy

na kwotę: nie dotyczy

1. Dom o powierzchni: 100 m2,o wartości: 200 000 PLN tytuł prawny: wspólność małżeńska;

2. Mieszkanie o powierzchni: nie dotyczy m2, o wartości: nie dotyczy tytuł prawny: nie dotyczy

3. Gospodarstwo rolne:

rodzaj gospodarstwa: nie dotyczy Dowierzchnia:nie dotyczy

o wartości: nie dotyczy

rodzaj zabudowy: nie dotyczy

tytuł prawny: nie dotyczy

Z tego tytułu osiągnąfem(ęłam) w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: nie dotyczy



4. Innenieruchomości:

Działka naktórejstoidompowierzchnia:10a 14m2',budynekgospodarczy45 m2,

o wartości: 50000PLN

tytuł prawny:wspólność małżeńska.

Posiadamudziały w spółkachhandlowych— należy podać liczbę i emitentaudział w:

niedotyczy

udziały te stanowią pakietwiększyniż 10%udział w w spółce:niedotyczy

Z tegotytułu osiągnątem(ęłam)w rokuubiegłymdochódw wysokości: niedotyczy

IV.

Posiadamakcjew spółkachhandlowych— należy podać liczbę i emitentaakcji:

niedotyczy

akcjete stanowią pakietwiększyniż 10%akcjiw spółce:niedotyczy

Z tegotytułuosiągnąłem(ęłam)w rokuubiegłymdochódw wysokości: niedotyczy

v.
'

, <
Nabytem(am)(nabył mój małżonek,z wyłączeniemmienia.przynależnegodo jego majątku odrębnego)od Skarbu
Państwa, innejpaństwowejosobyprawnej,jednosteksamorządu terytorialnego,ich związków lub od komunalnej
osobyprawnejlub związku metropolitalnegonastępujące mienie,które podlegało zbyciuw drodzeprzetargu—
należy podać opismieniai datę nabycia,od kogo:niedotyczy

VI.

1. Prowadzę działalność gospodarczą2(należy podać formę prawną i przedmiotdziałalności): niedotyczy

— osobiścieniedotyczy
— wspólniez innymiosobaminiedotyczy

Z tegotytułu osiągnątem(ęłam)w rokuubiegłym przychódi dochódw wysokości: niedotyczy

2. Zarządzam działalnością gospodarczą lub jestem przedstawicielem,pełnomocnikiemtakiej działalności

(należy podać formę prawną i przedmiotdziałalności): niedotyczy

— osobiścieniedotyczy
— wspólniez innymiosobaminiedotyczy

Z tegotytułu osiągnątem(ęlam)w rokuubiegłym dochódw wysokości: niedotyczy

VII.

1.W spółkachhandlowych(nazwa,siedzibaspółki):niedotyczy
—jestemczłonkiemzarządu(odkiedy):niedotyczy
—jestemczłonkiemradynadzorczej(odkiedy):niedotyczy
—jestemczłonkiemkomisjirewizyjnej(odkiedy):niedotyczy

Z tegotytułuosiągnątem(ęfam)w rokuubiegłymdochódw wysokości: niedotyczy

2. W spółdzielniach:

niedotyczy
—jestemczłonkiemzarządu (odkiedy):niedotyczy
—jestemczłonkiemradynadzorczej3(odkiedy):niedotyczy
—jestemczłonkiemkomisjirewizyjnej(odkiedy):niedotyczy

Z tegotytułu osiągnątem(ętam)w rokuubiegłymdochódw wysokości: niedotyczy



3.W fundacjachprowadzącychdziałalność gospodarczą:

niedotyczy
—jestemczłonkiemzarządu (odkiedy):niedotyczy
—jestemczłonkiemradynadzorczej(odkiedy):niedotyczy
—jestemczłonkiemkomisjirewizyjnej(odkiedy):niedotyczy

Z tegotytułu osiągnąłem(ęłam)w rokuubiegłym dochódw wysokości: niedotyczy

VIII.

Inne dochody osiągane z tytułu zatrudnienialub innej działalności zarobkowejlub zajęć, z podaniemkwot
uzyskiwanychz każdegotytułu
87549,95PLNdochód ze stosunku pracy, 240,00PLNdochodu z umowyzlecenia.

IX.

Składnikimieniaruchomegoo wartości powyżej 10 000 złotych (w przypadkupojazdówmechanicznychnależy
podać markę, modeli rokprodukcji):VolkswagenT-roc 2020wspólność małżeńska.

x.
Zobowiązania pieniężne o wartości powyżej 10 000 złotych,w tym zaciągnięte kredytyi pożyczki orazwarunki,
najakichzostały udzielone(wobeckogo,w związkuz jakimzdarzeniem,w jakiejwysokości):
Kredyt Volkswagen Bank GmbH - cel konsumpcyjny, kwota zaciągniętego zobowiązania 61782,00PLN,
data powstania zobowiązania -15.12.2020r., kwota pozostała do spłaty - 56633,48 PLN, termin spłaty
zobowiązania14.12.2024r,



CZĘŚĆ B

Powyższe oświadczenie składam świadomy(a), iż na podstawie art. 233 § 1 Kodeksu karnego za podanie nie-

prawdy lub zatajenie prawdy grozi kara pozbawieniawolności.

Koniecpol, 29 kwietnia 2021 r.
(miejscowość,data)

^^^^l'^..llu....^(D.i^'s^t0yi
(podpfs)

' Niewłaściweskreślić.
2Niedotyczydziałalności wyfai/órczejw rolnictwiew zakresieprodukcjiroślinneji zwierzęcej,w formiei zakresiegospodarstwa
rodzinnego.
3Niedotyczyradnadzorczychspółdzielnimieszkaniowych.


